



Бухгалтерия ГКБ №5	ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА	
	<i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i>	
Форма №77-116	Дата ввода: 09.07.2021 г.	Страница 1 из 1

Утверждаю
 Главный врач КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №5» Управления общественного здоровья г.Алматы
 Садыков Б. Н.
 «09» июля 2021 года



Протокол итогов закупок изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений

Заказчик: КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №5» УОЗ г.Алматы, пр. Достык, 220, БИН 990240002919;

Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №5» УОЗ г.Алматы, пр. Достык, 220, БИН 990240002919;

Название проведенных закупок способом запроса ценовых предложений: приобретение ИМН по 4 лотам.

Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

Наименование поставщика	№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
ТОО «КАРЛ ШТОРЦ ЭНДОСКОПИ Казахстан»	1	Рукоятка шейверная DrillCut-X II, для использования с Unidrive S III ECO/ENT/NEURO/OMFS	шт	3	1 826 800,00	5 480 400,00
	2	Рукоятка для бора INTRA (наконечник), угловая, длина 12,5 см, трансмиссия 1:1 (40.000 rpm), для использования с KARL STORZ EC микромотором и прямыми борами	шт	2	441 520,00	883 040,00
	3	Рукоятка для бора INTRA (наконечник), прямая 11 см, трансмиссия 1:1 (40.000 rpm), для использования с KARL STORZ EC микромотором и прямыми борами	шт	2	304 760,00	609 520,00
	4	ЕС-микромотор, высокопроизводительный электронный микро мотор для использования с моторной системой типа UNIDRIVE® II/UNIDRIVE® ENT/OMFS/NEURO/ECO и соединительным кабелем 20711073, или для использования с KARL	шт	1	578 040,00	578 040,00



Бухгалтерия ГКБ №5	ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА	
	<i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i>	
Форма №77-116	Дата ввода: 09.07.2021 г.	Страница 2 из 1

	STORZ моторными системами UNIDRIVE® S III ENT/ECO и соединительным кабелем 20711173				
ИТОГО					7 551 000,00

По результатам данных ценовых предложений способом из одного источника по несостоявшимся закупкам, победителем по лоту: №1,2,3,4 назначен **ТОО «КАРЛ ШТОРЦ ЭНДОСКОПИ Казахстан»** на общую сумму составляет **7 551 000,00 (Семь миллионов пятьсот пятьдесят одна тысяча) тенге 00 тиын.**

Уполномоченный представитель _____

Секретарь _____

Токарева С.П.

Боранкулова А.А.